
МБОУ «СУВУ №14 «ПОДРОСТОК» 

ПРИКАЗ

24.08.2020 №104

«О назначении должностного лица, ответственного 
за выполнение мероприятий по обеспечению 
антитеррор нети ческой защищённости»

В целях организации и проведения работы по обеспечению 
антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся, 
работников МБОУ «СУВУ №14 «11одросток» приказываю:
1. Назначить Максимову В.М., директора, ответственной за организацию работы по 
обеспечению антитеррористической защищённости
2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица МБОУ «СУВУ №14 
«Подросток» на выполнение мероприятий по антитеррористической защите объекта. 
(Приложение I).
3. Утвердить инструкцию по действию работников при угрозе и осуществлении 
террористического акта в МБОУ «СУВУ №14 «Подросток»( (Приложение 2).
4. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической 
безопасности со всеми работниками:

- первичный инструктаж - при приеме на работу;
- повторный инструктаж - каждые 6 месяцев.

5. Воспитателям проводить инструктаж по антитеррористической безопасности со 
всеми обучающимися.


